
 

 

 

   

 

  

  Stránka 1 z 11 

 

SMLOUVA O MIGRACI A ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PROVOZU Q-INTEGRA 

REDACTING  
č. j.:MV-122868-22/VZ-2022 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČ: 000 07 064 

DIČ: CZ00007064  
bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 3605881/0710 

zastoupené: Ing. Ivo Rosypalem 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

ATBON a.s. 

zapsaná v OR vedeném Městských soudem v Praze, oddíl B, vložka 14316 

se sídlem: Masarykovo nábřeží 2018/10, 120 00 Praha 2 

IČ: 28397827 

DIČ: CZ28397827 

ID datové schránky: 3k3cxab 

bankovní spojení: Reiffeisenbank a.s., č. ú.: 4575331001/5500 

zastoupený: Ing. Jozef Kmeť 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 
 

ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“), za níže uvedených podmínek tuto 

 

Smlouvu o migraci a zajištění podpory provozu Q-integra Redacting (dále jen „smlouva“) 

 

 

1. Předmět smlouvy 

Objednatel má na základě samostatné smlouvy o postoupení licence právo užívat programové vybavení ASW 
Q- integra Redacting pro zajištění anonymizace dokumentů, zejména smluv (dále jen „anonymizační systém“). 

Předmětem této smlouvy je zabezpečení migrace anonymizačního systému na UPAAS (univerzální prostředí pro 
provoz aplikací a služeb Ministerstva vnitra), zajištění podpory provozu a servisní údržby (maintenance na vyžádání) 
tohoto systému, a to za podmínek dále uvedených. 

Předmětem této smlouvy je rovněž závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za plnění dle čl. 2 smlouvy cenu dle 
čl. 4 smlouvy. 

 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 2 z 11 

 

2. Rozsah migrace a zajištění provozu a údržby systému  

2.1  Poskytovatel se zavazuje realizovat migraci anonymizačního systému ze současného prostředí do prostředí UPAAS 
při zachování všech stávajících funkcionalit. 

2.2 Poskytovatel se dále zavazuje po celou dobu účinnosti smlouvy poskytovat Objednateli služby podpory provozu 
anonymizačního systému za podmínek a v rozsahu všech parametrů SLA uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.3  Poskytovatel se dále zavazuje poskytnout Objednateli na vyžádání služby servisní údržby anonymizačního 
systému, nejvýše v počtu 96 Man-day (dále jen „MD“).  

 

3. Doba, podmínky a místo plnění 

3.1  Poskytovatel se zavazuje realizovat migraci anonymizačního systému za podmínek čl. 2, odst. 2.1, nejpozději 
do jednoho (1) měsíce od okamžiku nabití účinnosti této smlouvy. 

3.2  Poskytovatel se zavazuje provádět řádný a nepřetržitý provoz anonymizačního systému od okamžiku nabití 
účinnosti této smlouvy po dobu 48 měsíců. 

3.3  Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí 
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a chránit zájmy a dobré jméno Objednatele 
a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

3.4  Objednatel je povinen poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému plnění povinností 
Poskytovatele podle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Poskytovatel povinen  

na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Poskytovatel zejména 
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo 
Poskytovateli a/nebo třetím osobám vznikly. 

3.5  Poskytovatel je povinen poskytovat služby servisní údržby na základě požadavků Objednatele, viz příloha č. 1 této 
smlouvy, které budou činěny v souladu s čl. 5 této smlouvy. 

3.6  Poskytovatel je povinen vypracovat ke každému zásahu servisní údržby písemný výstup (dále jen „výstup“), který 
bude obsahovat zejména údaje o Objednateli a Poskytovateli, termín a čas servisní údržby, popis servisní údržby, 
závěr ze servisní údržby, popř. doporučení Poskytovatele pro další postup Objednatele. 

3.7  Objednatel je oprávněn vrátit výstup, pokud služby nebyly poskytnuty řádně v souladu s touto smlouvou a/nebo 
ve sjednané kvalitě a/nebo pokud výstup neobsahoval veškeré údaje požadované Objednatelem, přičemž 
v takovém případě Objednatel důvody odmítnutí převzetí výstupu písemně Poskytovateli prokazatelně sdělí, a to 
nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne předání výstupu. 

3.8  Pokud Objednatel uplatní oprávněný písemný nárok na odstranění vad výstupu, zavazuje se Poskytovatel tyto 
vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů ode dne prokazatelného 
vrácení výstupu Objednatelem Poskytovateli, nestanoví-li objednatel jinak. Odstranění takovéto vady 
je poskytovatel povinen provést na vlastní náklady. 

3.9  Místem plnění je adresa sídla Objednatele: Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4 a dále adresa: Na Vápence 14, Praha 3 

(datové centrum Státní pokladna centrum sdílených služeb s. p., také jen DC SPCSS Vápenka - adresa umístění 
UPAAS). 

 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 3 z 11 

 

4. Cena a platební podmínky 

4.1  Cena za předmět smlouvy dle čl. 2 odst. 2.1 a 2.2 a 2.3 smlouvy činí maximálně 3 480 000,- Kč bez DPH, výše DPH 
činí 730 800,- Kč, cena včetně DPH činí 4 210 800,- Kč s DPH a skládá se z: 

4.2  Cena za plnění ve výši 3 480 000,- Kč bez DPH se sestává z: 

a) ceny za migraci, která bude činit 120 000,- Kč bez DPH; 

 

b) ceny za služby provozu anonymizačního systému dle čl. 2.2, která bude činit 2 400 000.- Kč bez DPH; 

 

c) ceny za služby údržby anonymizačního systému dle čl. 2.3, která bude činit 960 000,- Kč bez DPH. Tyto 

služby budou poskytnuty nejvýše v rozsahu 96 MD, kdy cena za 1 MD je 10 000,- Kč bez DPH. Tyto služby 
budou čerpány dle požadavků Objednatele průběžně od podpisu této smlouvy a budou hrazeny dle 
skutečného čerpání. 

4.3  Plnění dle čl. 2 odst. 2.1 písm. a), bude předloženo k akceptaci jako celek a považuje se za dodané dnem jeho 
akceptace formou podpisu akceptačního protokolu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „akceptační 
protokol migrace“). 

4.4 Poskytnutí služeb provozu a údržby anonymizačního systému dle čl. 2 odst. 2.2 a 2.3 bude předloženo k akceptaci 

dle skutečnosti, a to za období 3 měsíců a považuje se za dodané dnem jeho akceptace formou podpisu 
akceptačního protokolu služeb provozu a údržby, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy (dále jen „akceptační 
protokol služeb“). Pokud by období zasahovalo částečně do následujícího roku, je nutné vystavit dvě faktury, 
každou za poměrnou část období v příslušném roce. 

4.5  Právo na zaplacení ceny plnění vzniká Poskytovateli po řádné akceptaci plnění, a to na základě faktury (daňového 
dokladu) vystavené Poskytovatelem.  

4.6  Faktury – daňové doklady vystavené Poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, 
vč. označení smlouvy, ke které se daňový doklad vztahuje. Nebude-li faktura - daňový doklad obsahovat veškeré 
náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nebo podle jiných obecně platných právních 
předpisů je Objednatel oprávněn fakturu - daňový doklad Poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém 
případě splatnost faktury - daňového dokladu nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury-daňového dokladu 
počne běžet od samého počátku až prvním dnem jejího doručení objednateli, přičemž Objednatel není v prodlení 
se zaplacením ceny. Součástí faktur – daňových dokladů bude akceptační protokol plnění / akceptační protokol 
služeb potvrzený smluvními stranami. 

4.7  Faktura musí kromě sídla Objednatele obsahovat rovněž fakturační a kontaktní adresu Objednatele: Česká 
republika - Ministerstvo vnitra, pošt. přihrádka 155/EKIS, 140 21 Praha 4. Faktura bude doručena elektronicky 
ve formátu PDF standardu PDF/A cestou informačního systému datových schránek do datové schránky MV ČR: 
6bnaawp nebo doporučenou listovní zásilkou na adresu: Náměstí Hrdinů 1634/3, P.O.BOX 155/EKIS, 140 21 Praha. 

4.8  Splatnost všech faktur – daňových dokladů je třicet (30) kalendářních dní.  

 

5. Komunikace smluvních stran 

5.1  Smluvní strany v rámci zachování jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná komunikace (oznámení potřeby 
provozu, konkretizace plnění, potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající 
se vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-mailové 
korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi osobami dle této smlouvy. Pro právní 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 4 z 11 

 

jednání směřující ke vzniku, změně nebo zániku smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není prostá e-mailová 
forma komunikace dostačující.  

5.2  Zástupce Objednatele ve věcech smluvních:  

5.3  Zástupce Objednatele ve věcech servisní údržby: 

5.4 Zástupce poskytovatele: 

6. Mlčenlivost 

6.1  Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při poskytování 
služeb dle této smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících, 
a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem 
této smlouvy, ledaže se jedná o: 

a) informace, které jsou veřejně přípustné, nebo 

 

b) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
orgánu. 

6.2  Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny osoby, které 
se budou podílet na poskytování plnění dle této smlouvy. 

6.3  Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování plnění dle této smlouvy, 
odpovídá Poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

6.4  Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

 

7. Smluvní sankce 

7.1  V případě, že Poskytovatel řádně nezrealizuje migraci anonymizačního systému v rozsahu podle čl. 2 odst. 2. 1 
této smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč s DPH (slovy: pět tisíc korun 
českých) za každý (i započatý) den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok Objednatele na náhradu případné 
škody. 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 5 z 11 

 

7.2  V případě neplnění parametrů SLA definovaných v příloze č. 1 smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout slevu 
z ceny plnění za dané období ve výši a za podmínek stanovených v příloze č. 1  

7.3  V případě porušení povinnosti dle odst. 6. smlouvy, tj. porušení povinností k ochraně důvěrných informací 
je Objednatel oprávněn po Poskytovateli či Poskytovatel po Objednateli požadovat zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 50.000,- Kč s DPH (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

7.4  Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou ceny plnění nebo její části, je Poskytovatel oprávněn požadovat 
na objednateli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z dlužné částky s DPH za každý (i započatý) den prodlení.  

7.5  Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy k úhradě smluvní pokuty. 

7.6 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo 
odškodnění v plném rozsahu ani povinnost Poskytovatele dále řádně poskytovat služby podle této smlouvy 

 

8. Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy 

8.1  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti po splnění zákonné podmínky 
vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

8.2  Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění smlouvy v registru smluv uvedenou v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy splní neprodleně po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

8.3  Platnost této smlouvy lze ukončit písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce 
a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně.  

8.4 Smluvní strany mohou od této smlouvy dále odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy, za nějž 
se považuje zejména: 

a) prodlení Poskytovatele s realizací migrace podle čl. 2 odst. 2.1 o více než pět (5) kalendářních dnů; 
 

b) postup Poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s oprávněnými pokyny Objednatele. 
 

c) Objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu 
delší než šedesát (60) kalendářních dní. 

8.5  Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 
smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní 
pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

8.6  Zánikem účinnosti smlouvy v důsledku splnění a zaplacení předmětu plnění není dotčeno trvání práva povinností 
vzniklých během účinnosti smlouvy, které se týkají zejména povinnosti mlčenlivosti, povinnosti k náhradě škody 
či zaplacení smluvní pokuty. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1  Právní vztahy výslovně smlouvou neupravené se řídí odpovídajícími ustanoveními občanského zákoníku. 

9.2  Smlouva je Smluvními stranami vyhotovena a podepisována elektronicky. 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 6 z 11 

 

9.3  Smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna smlouvy bude 

účinná k okamžiku stanovenému v takové dohodě. 

9.4  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 48 měsíců od data nabytí účinnosti smlouvy. 

9.5  Poskytovatel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetí osobě, a to minimálně ve výši 
5 mil. Kč. 

9.6  Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a váženě, že považuje obsah této smlouvy 
za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, 
na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

Přílohy: 
 

Příloha č. 1 Smlouvy – Technické podmínky služby provozu 

Příloha č. 2 Smlouvy – Akceptační protokol migrace dle čl. 2.1 

Příloha č. 3 Smlouvy – Akceptační protokol služeb dle čl. 2.2 a 2.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V Praze dne 20. října 2022  

 

 

V Praze dne ……………….  

___________________________________  

Ing. Ivo Rosypal 

ředitel odboru provozu a rozvoje EKIS 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Ing. Jozef Kmeť 

předseda představenstva 

ATBON a.s. 

 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 7 z 11 

 

 Příloha č. 1 Smlouvy – Technické podmínky služby podpory provozu  
 

Předmětem plnění jsou následující programové produkty Q-integra v aktuálních verzích:  
 

1. Q-integra Redacting  

Verze: 5.16  

Build: 20954  

 

2. Q-integra Directory  

Verze: 5.11  

Build: 20238  

 

3. Q-integra Monitor  

Verze: 5.1  

Build: 20269  

 

MD je doba odpovídající dnu práce jednoho pracovníka a odpovídá 8 hodinám.  

Specifikace služeb a smluvní pokuty  

Předmětem plnění je zajištění:  

A) periodické technické podpory v rozsahu:  

• sledování a vyhodnocování parametrů aplikace,  
• predikce problémových stavů a podpora při jejich řešení v rozsahu od operačního systému přes databázi až k aplikaci 
(„fullstack solution“),  
• optimalizace provozního prostředí včetně ladění výkonnosti aplikace,  
• podpora při upgrade a instalaci různých verzí SW infrastruktury (aplikační server, RDBMS, vlastní aplikace…)  
• podpora činností administrátorů Objednatele,  
• poskytování nových verzí a patchů po písemné dohodě s Objednatelem,  
• poskytování měsíčních reportů  

Parametry poskytované služby:  

• HelpDesk 5x12,  
• garantovaná připravenost řešit problémové stavy ve lhůtách podle Tabulky č. 1 - SLA  

• forma: telefon, e-mail, webové rozhraní (správa problémů), vzdálený přístup v případě kritického stavu Informačních 
systémů (pro V1 a V2) dle vzájemné dohody, podpora bude poskytována v českém jazyce,  
• pohotovost k výjezdu, podpora na pracovišti Objednatele,  
• služba řešení problémů formou eskalace  
  



 

 

 

   

 

  

  Stránka 8 z 11 

 

Tabulka č. 1 - SLA 

 

Úroveň  Popis charakteru závady  Reakční doba - 
odpověď technika  

Návrh řešení  

V1  Provozní aplikaci nelze z 
důvodu závady produktu nebo 
v důsledku poškození 
databáze nebo aplikace vůbec 
provozovat, kritický stav 
podporovaného systému – 

totální výpadek, systém 
vyžaduje okamžité řešení.  

Do 30 (třiceti) minut od 
nahlášení problému  
(v pracovní době)  

Do 2 (dvou) hodin bude navrženo 
řešení problému (v pracovní 
době)  

V2  Závada produktu výrazně 
omezuje správnou 
funkcionalitu aplikace, avšak 
produkt a aplikaci je možné s 
omezením provozovat.  

Do 2 (dvou) hodin od 

nahlášení problému  
(v pracovní době)  

do 4 (čtyř) hodin bude navrženo 
řešení problému (v pracovní 
době)  

V3  Nekritická závada produktu, 
která nemá na provoz aplikace 
výrazný vliv, aplikaci lze 
provozovat bez výrazného 
omezení.  

do konce příštího 
pracovního dne  

do konce druhého pracovního 
dne (NBD) bude navrženo řešení  

V4  Nekritická závada produktu, 
která má minimální resp. 
žádný vliv na provoz aplikace. 
Jedná se o problém 
informativního resp. „howto“ 
charakteru.  

do konce příštího 
pracovního dne  

do konce druhého pracovního 
dne (NBD) bude navrženo řešení  

 

• Reakční dobou se rozumí doba od nahlášení problému do zahájení řešení problému.  
• Návrhem řešení se rozumí doba od nahlášení problému do předložení návrhu na postup odstranění problému 
včetně časových odhadů – proces „think time“ Objednateli.  
• Pracovní dobou se rozumí pracovní den od 7 do 19 hod.  
 

B) Smluvní pokuty pro tabulku č. 1 - SLA  

 

Prodlení se lhůtami s reakční dobou - odezvy 

odpovědi technika:  
Pokuta  

Úroveň V1  5 000,- Kč (pět tisíc) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

Úroveň V2  4 000,- Kč (čtyři tisíce) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

Úroveň V3  2 000,- Kč (dva tisíce) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

Úroveň V4  1 000,- Kč (jeden tisíc) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

 

  



 

 

 

   

 

  

  Stránka 9 z 11 

 

Prodlení se lhůtami na dodání  
návrhu řešení:  Pokuta  

Úroveň V1  5 000,- Kč (pět tisíc) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

Úroveň V2  4 000,- Kč (čtyři tisíce) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

Úroveň V3  2 000,- Kč (dva tisíce) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

Úroveň V4  1 000,- Kč (jeden tisíc) za každou i započatou hodinu 
prodlení  

 

C) Objednatel dále požaduje od Poskytovatele níže specifikované služby SW servisu:  
1) poskytovat bezplatný záruční servis na zadavatele reklamované závady SW po servisním zásahu v délce platnosti 
smlouvy,  

2) odstranění SW závady po servisním zásahu na zařízení nejpozději do 24 (dvaceti čtyř) hod. od nahlášení závady 
nebo uvedení systémů do funkčního stavu do 24 hod. od nahlášení SW závady po servisním zásahu, v případě 
obnovy informačního systému (IS) (restoru IS) se doba restoru IS nezapočítává do lhůty pro odstranění závady,  

3) v případě SW závad po instalaci nově nasazovaných – instalovaných SW, nových SW verzí, patchů a upgradů 
uvedení systémů do původního funkčního stavu do 24 (dvaceti čtyř) hod. od nahlášení SW závady po servisním 
zásahu, v případě obnovy informačního systému (IS) (restoru IS) se doba restoru IS nezapočítává do lhůty pro 
odstranění závady,  
 

D) Smluvní pokuty pro body 2) a 3) odst. C)  
Smluvní pokuta za nedodržení lhůty, viz odst. C) bod 2) a 3), je ve výši 3 000,- Kč (tři tisíce Kč) za každou započatou 
hodinu prodlení.  
E) Další podpůrné služby:  
• konzultace („workshopy“) dle požadavku zadavatele pro administrátory a testery, o maximální rozsah 
konzultačních služeb bude 10 MD po dobu trvání smlouvy (48 měsíců od uzavření a nabytí platnosti smlouvy).  
• analýza a úpravy zdrojových textů aplikace,  
• migrace za pomocí vlastního SW (výrazné zkrácení doby migrace),  
• tvorba testovacích instancí,  
• analýza a realizace přechodu na nové verze,  
• Poskytovatel se zavazuje podporovat SW a dodávat změny minimálně do roku 2030  
• Poskytovatel bude udržovat v aktuálním stavu uživatelskou a administrátorkou dokumentaci  
• Poskytovatel se zavazuje udržovat v aktuálním stavu „release notes“  
  



 

 

 

   

 

  

  Stránka 10 z 11 

 

Příloha č. 2 Smlouvy – Akceptační protokol migrace dle čl. 2.1 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL PLNĚNÍ 

Poskytovatel ATBON a.s. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Smlouva  

Datum uzavření smlouvy DD. MM. RRRR 

Datum  DD. MM. RRRR 

 

Předmět akceptace 

Číslo Popis Akceptováno 
Akceptováno s 
výhradou 

Neakceptováno 

     

 

Výhrady 

Číslo Popis  Termín pro odstranění výhrady 

   

 

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a akceptaci předmětu plnění dle výše specifikované 
smlouvy. 

 

V Praze dne 

 Jméno Podpis 

Předal za Poskytovatele   

Akceptoval za Objednatele   

 



 

 

 

   

 

  

  Stránka 11 z 11 

 

Příloha č. 3 Smlouvy – Akceptační protokol služeb dle čl. 2.2 a 2.3 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL SLUŽEB 

Poskytovatel ATBON a.s. 

Objednatel Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Smlouva  

Datum uzavření smlouvy DD. MM. RRRR 

Datum  DD. MM. RRRR 

 

Předmět akceptace 

Číslo Popis Akceptováno 
Akceptováno s 
výhradou 

Neakceptováno 

     

 

Výhrady 

Číslo Popis  Termín pro odstranění výhrady 

   

 

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předání a akceptaci předmětu plnění dle výše specifikované 
smlouvy. 

 

V Praze dne 

 Jméno Podpis 

Předal za Poskytovatele   

Akceptoval za Objednatele   

 

 


